
ZARZĄDZENIE NR 171/2016
BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 23 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie   art. 18 ust. 2 , art. 19 ust. 1 i 3 oraz art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 poz 2164 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych, na zadanie pn.: „Zimowe utrzymanie 
dróg w Gminie Zakroczym w sezonie 2016/2017” w następującym składzie:

1. Grażyna Woźnicka - przewodnicząca komisji,

2. Paweł Kozłowski - członek komisji,

2. Sylwia Orzechowska - członek komisji,

§ 2. Powierzam członkom komisji dokonywanie czynności faktycznych i prawnych w zakresie 
przeprowadzenia postępowania z zastrzeżeniem ust. 1 niniejszego paragrafu.

1. W trakcie prowadzonego postępowania Burmistrz rozstrzyga w sprawach:

1) odpowiedzi na odwołanie,

2) wyboru najkorzystniejszej oferty,

3) unieważnienia postępowania,

4) zwiększenia środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski




